
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Giovedì 25/04/2024

SU E DO PER I COI (1,5km)
*Classifica Generale

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

2 OLIVIER DEVID 2014 GM 0.08.00 0:00:001

17 BUXAJ ALESSANDRO 2014 GM 0.08.15 0:00:152 ATLETICA AGORDINA

21 BORTOLI MATTIA 2015 GM 0.08.29 0:00:293

20 CANALI MATTIA 2014 GM 0.08.36 0:00:364

8 DEOLA THORPE AZZURRA 2014 GF 0.09.12 0:01:125 ATLETICA AGORDINA

9 BORTOT MARI SOLE 2015 GF 0.09.37 0:01:376

15 DE COL ERWIN 2015 GM 0.09.53 0:01:537

5 PAGANIN NIVES ESTER 2016 GF 0.09.59 0:01:598

19 STIEVEN ALICE DONATA 2015 GF 0.10.24 0:02:249

3 OLIVIER AURORA 2016 GF 0.10.29 0:02:2910

12 ZUANEL SOFIA 2016 GF 0.10.47 0:02:4711

10 DE NARDIN LOGAN 2016 GM 0.11.01 0:03:0112 ATLETICA AGORDINA

1 DALLE FESTE DYLAN 2018 GM 0.11.18 0:03:1813 ATLETICA AGORDINA

18 DA ROIT SEBASTIANO 2017 GM 0.11.24 0:03:2414 SCI CLUB LA VALLE

16 CARPIA BEATRICE 2017 GF 0.11.40 0:03:4015 ATLETICA AGORDINA

4 PAGANIN AGATA 2017 GF 0.11.47 0:03:4716

22 TORMEN GINEVRA 2016 GF 0.11.59 0:03:5917

6 MOSCA LETIZIA 2016 GF 0.12.06 0:04:0618

13 DE ZAIACOMO RYAN 2019 GM 0.14.00 0:06:0019 SCI CLUB LA VALLE

14 DALLA PASQUA ENEA 2016 GM 0.16.17 0:08:1720

11 FRIZ GIOVANNI 2019 GM 0.17.01 0:09:0121
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Giovedì 25/04/2024

SU E DO PER I COI (1,5km)
*Classifica Giovani Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

8 DEOLA THORPE AZZURRA 2014 GF 0.09.12 0:00:001 ATLETICA AGORDINA

9 BORTOT MARI SOLE 2015 GF 0.09.37 0:00:252

5 PAGANIN NIVES ESTER 2016 GF 0.09.59 0:00:473

19 STIEVEN ALICE DONATA 2015 GF 0.10.24 0:01:124

3 OLIVIER AURORA 2016 GF 0.10.29 0:01:175

12 ZUANEL SOFIA 2016 GF 0.10.47 0:01:356

16 CARPIA BEATRICE 2017 GF 0.11.40 0:02:287 ATLETICA AGORDINA

4 PAGANIN AGATA 2017 GF 0.11.47 0:02:358

22 TORMEN GINEVRA 2016 GF 0.11.59 0:02:479

6 MOSCA LETIZIA 2016 GF 0.12.06 0:02:5410
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Giovedì 25/04/2024

SU E DO PER I COI (1,5km)
*Classifica Giovani Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

2 OLIVIER DEVID 2014 GM 0.08.00 0:00:001

17 BUXAJ ALESSANDRO 2014 GM 0.08.15 0:00:152 ATLETICA AGORDINA

21 BORTOLI MATTIA 2015 GM 0.08.29 0:00:293

20 CANALI MATTIA 2014 GM 0.08.36 0:00:364

15 DE COL ERWIN 2015 GM 0.09.53 0:01:535

10 DE NARDIN LOGAN 2016 GM 0.11.01 0:03:016 ATLETICA AGORDINA

1 DALLE FESTE DYLAN 2018 GM 0.11.18 0:03:187 ATLETICA AGORDINA

18 DA ROIT SEBASTIANO 2017 GM 0.11.24 0:03:248 SCI CLUB LA VALLE

13 DE ZAIACOMO RYAN 2019 GM 0.14.00 0:06:009 SCI CLUB LA VALLE

14 DALLA PASQUA ENEA 2016 GM 0.16.17 0:08:1710

11 FRIZ GIOVANNI 2019 GM 0.17.01 0:09:0111
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